
 
 
 
 
 
 

           
         Gradonačelnik 
 
KLASA: 023-01/19-01/85 
URBROJ: 238/07-01-07/02-19-4 
Dugo Selo, 31. svibnja 2019. god. 
 
 

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 
64. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela broj 1/13, 1/18, 2/18 i 
5/18 – pročišćeni tekst), na prijedlog Povjerenstva za ocjenu kvalitete projekata udruga 
od 30. svibnja 2019. godine, gradonačelnik Grada Dugog Sela donio je  

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se zahtjev Udruge za pomoć djeci s teškoćama u razvoju ADHD I JA, 

sa sjedištem u Dugom Selu, Rugvička 14, za dodjelu financijskih sredstava za provođenje 
programa logopedskih i psiholoških terapija djece s teškoćama u razvoju, te psihološkog 
savjetovanja roditelja u 2019. godini, u iznosu od 23.000,00 kn, sukladno odredbama 
Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada 
Dugog Sela broj 7/15). 

  
2. Gradonačelnik Grada Dugog Sela sklopit će Ugovor o izravnoj dodijeli 

sredstava za provođenje programa logopedskih i psiholoških terapija djece s teškoćama u 
razvoju, te psihološkog savjetovanja roditelja, u 2019. godini, sa Udrugom ADHD I JA, sa 
sjedištem u Dugom Selu, Rugvička 14. 

  
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Grada Dugog Sela.  
 

 
   Gradonačelnik 

  Grada Dugog Sela 
    

Nenad Panian, dr.med.dent. v.r. 
 


